

HEKAJO Holding ApS

Ejbygade 4, 1., 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 16 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEKAJO Holding ApS Ejbygade 4, 1. 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 37 16 82 89
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Direktion	Henning Assersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	SQUASH & FITNESS A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.001 kr. mod -751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.999 kr. mod 499.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.001	-751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	500.000
Resultat før skat	998.999	499.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	998.999	499.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	698.999	349.249
Disponeret i alt	998.999	499.249

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.250.000	9.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.250.000	9.250.000
Anlægsaktiver i alt	9.250.000	9.250.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.333.576	483.578
Omsætningsaktiver i alt	1.333.576	483.578
Aktiver i alt	10.583.576	9.733.578

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.232.576	9.533.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	10.582.576	9.733.578
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser i alt	1.000	0
Passiver i alt	10.583.576	9.733.578

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	9.533.577	150.000	9.733.577
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	698.999	300.000	998.999
	<u>50.000</u>	<u>10.232.576</u>	<u>300.000</u>	<u>10.582.576</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	9.250.000	9.250.000
Kostpris 31. december 2018	9.250.000	9.250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.250.000	9.250.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SQUASH & FITNESS A/S, Odense	50 %	29.718.782	7.553.345